

Holdingselskabet 20.10.2010 ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 44 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Michael Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet 20.10.2010 ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 33 25 44 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Lexner
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	D.T.M. ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.225 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.869.542 kr. mod 1.967.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Holdingselskabet 20.10.2010 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Holdingselskabet 20.10.2010 ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	28.225	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	28.225	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.800.000	-1.200.000
Indtægt af kapitalinteresse	18.261.573	3.099.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	495.581	87.997
2 Øvrige finansielle omkostninger	-600	0
Resultat før skat	16.984.779	1.987.269
3 Skat af årets resultat	-115.237	-19.359
Årets resultat	16.869.542	1.967.910
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	9.969.542	1.967.910
Disponeret i alt	16.869.542	1.967.910

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
5	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.000.000	0
6	Kapitalinteresse	0	14.979
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
8	Andre tilgodehavender	112.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.192.000</u>	<u>94.979</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.192.000</u>	<u>94.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	9.849.359	2.006.076
	Udsudte skatteaktiver	0	78
	Tilgodehavender i alt	<u>9.849.359</u>	<u>2.006.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.849.359</u>	<u>2.006.154</u>
	Aktiver i alt	<u>13.041.359</u>	<u>2.101.133</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		11.935.227	1.965.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Egenkapital i alt		<u>12.915.227</u>	<u>2.045.685</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	55.100
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed		115.159	0
Anden gæld		348	348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>126.132</u>	<u>55.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.132</u>	<u>55.448</u>
Passiver i alt		<u>13.041.359</u>	<u>2.101.133</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-2.225	0	77.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.967.910	0	1.967.910
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.965.685	0	2.045.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.969.542	900.000	10.869.542
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.000.000	0	-6.000.000
	80.000	11.935.227	900.000	12.915.227

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	600	0
	600	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.159	0
Årets regulering af udskudt skat	78	19.359
	115.237	19.359
	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	1.280.000	80.000
Tilgang i årets løb	1.800.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2022	3.080.000	1.280.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.200.000	0
Årets nedskrivning	-1.800.000	-1.200.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-3.000.000	-1.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	80.000	80.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselskal et 20.10.2010 ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
D.T.M. ApS, Frederiksberg	100 %	104.630	-1.833.274	80.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	3.000.000	0
Kostpris 31. december 2022	3.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.000.000	0
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	14.979	14.979
Afgang i årets løb	-14.979	0
Kostpris 31. december 2022	0	14.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	14.979
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	4.623.915	4.623.915
Kostpris 31. december 2022	4.623.915	4.623.915
Nedskrivninger 1. januar 2022	-4.623.915	-4.623.915
Nedskrivninger 31. december 2022	-4.623.915	-4.623.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	112.000	0
Kostpris 31. december 2022	112.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	112.000	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet støtteerklæring til datterselskabet D.T.M. ApS, om at Holdingselskabet 20.10.2010 ApS til tilføre D.T.M. ApS den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lexner

Direktør

Serienummer: e2e23626-bd3a-484b-9804-194592312068

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-06-20 12:01:27 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-06-20 12:03:19 UTC



Michael Lexner

Dirigent

Serienummer: e2e23626-bd3a-484b-9804-194592312068

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-06-20 12:05:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: NLX2X-E77ED-XJ4AS-SP27U-44XVZ-X5QV1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>